中華民國網球協會

第六屆選訓委員會 110 年第八次會議紀錄

一、 時間：民國 110年 9月 3日 星期五(今日) 早上 10點

二、 地點：視訊會議(視訊代碼將於早上 9:50提供，屆時請各位委員會上線測試)

三、 主席：許召集人 晃榮

四、 委員名單：蘇嘉祥 委員、張致平 委員、劉中興 委員、江勁彥 委員、王凌華 委員

五、 訓輔委員：張思敏 委員

六、 出席名單：

七、 議案討論:

案由一： 選手曾俊欣、吳東霖、許育修返國後居家檢疫期間之訓練計畫提送選訓會議審訂。

說明一:

1、選手曾俊欣、吳東霖、許育修及隨行教練教練曾育德、運動防護員黃順而、陳鋅、石俊益

共計七人將於 9/21抵台，並請協會向體育署申請檢疫期間訓練計畫。 (訓練計畫如附件

一)

決議：選手曾俊欣、吳東霖、許育修返國後居家檢疫期間之訓練計畫通過，將送體育署審

核。

劉中興委員補充報告：

因疫情停滯將近半年多沒有舉行各級排名賽，【2021年幾乎延用去年排名基礎，許

多越齡選手沒有該級積分，為顧及 2022年相關各級代表隊選拔及相關補助評估之公

平性，依據中央及體育署相關辦理賽事規範前提下，陸續恢復各級賽事辦理。】好

不容易在疫情趨緩下體育署統一規範，同意國內各單項競賽應在配戴口罩的規定下

進行【健康證明不能使用】，為配合此特殊狀況比賽，與顧及選手安全，本會特定

比賽臨時規則，在配戴口罩的狀態下比賽，每分（Point）與分之間 30秒休息時間

（原 25秒）及換邊 120秒休息時間（原 90秒），如產生呼吸不順狀況可以申請一

次傷停時間。